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Helengeli - Nord-Male-Atoll

Malediwy

Świeżo wyremontowany, 3* ośrodek, bardzo rodzinny. Oddalony od innych ośrodków. Z bazą
nurkową Ocean Pro Dive Center. Dla nurków specjalną atrakcją są głębokie kanały po obu stronach
wyspy. 6 zejść do wspaniałej rafy przybrzeżnej.

OPIS

Ta mała wyspa oddalona leży 60 km od lotniska wMale w północno- wschodniej części atolu Nord
Male. Transfer hydroplanem i łodzią Dhoni z lotniska trwa około 35 minut. Szybką łodzią można się
dostać do Helengeli w około 90 minut. Helengeli, ze swoimi głębokimi kanałami po obu stronach
wyspy, to nie tylko wspaniałe miejsce dla nurków, ale dzięki pięknej lagunie i białej piaszczystej
plaży stanowi wspaniałe miejsce wypoczynku dla pływaków i osób spragnionych kąpieli
słonecznych. W 2004 roku wyspa znalazła się pod kierownictwem tych samych osób co Mirihi, w
związku z tym została ona całkowicie odnowiona. Restauracja, bar i otwarta recepcja zostały na
nowo urządzone. Wybudowany został wspaniale wpasowujący się w krajobraz wyspy mały basen z
drewnianym tarasem słonecznym, leżakami i parasolami. Dzięki przebudowom udało się zachować
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charakter i atmosferę wyspy.

50 podwójnych bungalowów wyposażonych jest w klimatyzację, wentylator, barek i przestronną
częściowo otwartą łazienkę (toaleta, prysznic). Bungalowy rozrzucone są na 1/3 powierzchni wyspy i
zostały w 2004 roku całkowicie wyremontowane i nowocześnie umeblowane. Wyżywienie: Do
wyboru są śniadania, HB i FB. Helengeli oferuje swoim gościom stylową, główną restaurację
(częściowo bufet, częściowo bogate menu) i przytulny bar, oba miejsca maja podłogę z piasku. W
barze przez cały dzień serwowane są także przekąski. Na plaży odbywa się barbecue. Rozrywka:
Oferowane są różne możliwości spędzenia wolnego czasu: tenis stołowy, siatkówka, kafejka
internetowa, mała biblioteka, sklep, stół bilardowy w barze, wszystko to pod opieką
niemieckojęzycznego przewodnika. Do dyspozycji jest również profesjonalne Spa Duniye z różnymi
masażami. Organizowane są także wycieczki.

CENY

Cena na zapytanie
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